Учреждение
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего  вида с приоритетным осуществлением деятельности  по физическому развитию детей №14 «Теремок»
 городского округа город Михайловка Волгоградской области»

ПРИКАЗ

02.06.2014г.                                             	         				                 № 14
г. Михайловка

О переводе воспитанников
в следующую возрастную группу

	В связи с окончанием учебного года и переводом воспитанников в следующую возрастную ступень

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1 С 02.06.2014 г. зачислить следующих воспитанников по возрастным группам:
1.1. В первую младшую группу «Солнышко»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Дата рождения

	1
	Белашову Елизавету Витальевну
	19.10.2011

	2
	Видовского Даниила Вячеславовича
	29.08.2011

	3
	Шепелеву Ксению Андреевну
	13.12.2011

Дальнейшее зачисление воспитанников проводить по мере поступления в соответствии с графиком приема воспитанников, утвержденного заведующим ДОУ.
1.2. В первую младшую группу «Радуга»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Дата рождения

	1
	Свиридова Дмитрия Романовича
	13.04.2011

Дальнейшее зачисление воспитанников проводить по мере поступления в соответствии с графиком приема воспитанников, утвержденного заведующим ДОУ.

1.3. Во вторую младшую группу «Ромашка»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Дата рождения

	1
	2
	3

	1
	Асотова Ивана Дмитриевича
	12.05.2011

	2
	Буянова Кирилла Владимировича
	07.06.2010

	3
	Бобылеву Софью Сергеевну
	13.06.2011

	4
	Борисова  Максима  Владимировича
	23.07.2011

	5
	Вороненко Викторию Вячеславовну
	24.06.2011

	6
	Горбушина Ивана Сергеевича
	09.05.2011

	7
	Гурькова Ярослава Николаевича
	22.06.2010

	8
	Ененко Аделину Федоровну
	21.04.2011

	9
	Казаченко Романа Алексеевича
	21.10.2010

	10
	Любимову Елизавету Владимировну
	14.07.2011

	11
	Объедкову  Екатерину Романовну
	18.11.2010

	12
	Объедкова Максима Ильича
	16.12.2010

	13
	Онищенко Алину Андреевну
	07.05.2010

	14
	Павленко Диану Юрьевну
	19.07.2010

	15
	Пахомову  Анастасию Дмитриевну
	12.05.2011

	16
	Ситникову  Валерию Дмитриевну
	05.01.2011

	17
	Татаринову Дарью Александровну
	01.09.2010

	18
	Терентьева Захара Ивановича
	17.06.2010

	19
	Толмакову Дарью Романовну
	23.02.2011

	20
	Туренко Валерию Михайловну
	18.09.2010

	21
	Фазлиахметова Петра Максимовича
	24.03.2011

	22
	Фимина Ивана Александровича
	12.08.2010

	23
	Фофилова Кирилла Евгеньевича
	15.06.2010

	24
	Яковлева Кирилла Витальевича
	18.03.2011

1.4. В среднюю группу «Красная шапочка»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Дата рождения

	1
	2
	3

	1
	Антоньева Назар Олеговича
	11.09.2010

	2
	Барышникова Артёма Ивановича
	22.10.2010

	3
	Борисова Арсения Александровича
	28.07.2010

	4
	Гришкова Владимира Дмитриевича
	24.04.2010

	5
	Дмитриенко Дарью Александровну
	28.10.2010

	6
	Дронова  Кирилла  Андреевича
	19.06.2010

	7
	Крючкову Ксению Дмитриевну
	23.07.2010

	8
	Лазаренко Андрея Денисовича
	05.03.2010

	9
	Липову Елизавету Максимовну
	09.04.2010

	10
	Мчедлидзе Марьяну Зазаевну
	16.06.2010

	11
	Нарыжневу Анну Алексеевну
	22.05.2010

	12
	Павленко Снежану Юрьевну
	27.03.2009

	13
	Повидайко Максима Алексеевича
	16.02.2010

	14
	Пономарева Дениса Юрьевича
	18.05.2010

	15
	Ремизова Романа Сергеевича
	03.08.2010

	16
	Рыбалкину Викторию Алексеевну
	17.02.2010

	17
	Самарцеву Анастасию Ивановну
	12.05.2010

	18
	Сердюкова Ивана Рустановича
	20.04.2010

	19
	Терехову Софью Алексеевну
	04.06.2009

	20
	Ускову Полину Александровну
	10.03.2010

	21
	Фазлиахметова Романа Максимовича
	27.01.2010

	22
	Чернышову Снежану Алексеевну
	17.03.2010

	23
	Шайдакова Александра Вячеславовича
	30.03.2010

	24
	Шилину Дарью Сергеевну
	27.07.2010

	25
	Шилина Савелия Александровича
	28.12.2010

1.5. В старшую группу «Малышок»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Дата рождения

	1
	2
	3

	1
	Бодырева Артёма Алексеевича
	30.05.2009

	2
	Бурмистрова Семена Александровича
	25.08.2009

	3
	Горбушину Варвару Сергеевну
	06.02.2009

	4
	Грозного Артёма Владимировича
	30.12.2009

	5
	Дронова  Никиту Андреевича
	06.09.2009

	6
	Желтоногова Ярослава Яковлевича
	27.10.2009

	7
	Завгороднюю Еву Викторовну
	30.09.2009

	8
	Иванову Елизавету Евгеньевну
	18.08.2009

	9
	Иванова Ярослава Евгеньевича
	18.08.2009

	10
	Кривцову Марию Александровну
	15.03.2009

	11
	Кузнецову Викторию Вячеславовну
	11.09.2009

	12
	Матасову Софию Александровну
	02.09.2009

	13
	Олейникову Альбину Николаевну
	13.07.2009

	14
	Олейникову Софию Николаевну
	13.07.2009

	15
	Павлову Юлию Олеговну
	10.12.2009

	16
	Руденко Дениса Ивановича
	26.09.2009

	17
	Рыльщикова Дмитрия Владимировича
	06.04.2009

	18
	Силантьева Тимофея Николаевича
	30.03.2009

	19
	Старцева Дениса Андреевича
	31.07.2009

	20
	Чурилина Сергея Андреевича
	05.05.2009

	21
	Шатова Ярослава Ивановича
	27.11.2009

	22
	Щеглова Кирилла Алексеевича
	21.03.2009

	23
	Юрову Дарью Сергеевну
	30.12.2008

	24
	Ястребову Варвару Павловну
	29.12.2009

1.6. В подготовительную к школе группу «Сказка»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Дата рождения

	1
	2
	3

	1
	Беккер Диану Дмитриевну
	06.10.2008

	2
	Буйлина Андрея Владимировича
	04.09.2008

	3
	Володину Светлану Сергеевну
	02.12.2006

	4
	Денисова Максима Александровича
	28.06.2008

	5
	Евдокимова Егора Анатольевича
	08.04.2008

	6
	Евдокимова Ярослава Николаевича
	23.07.2007

	7
	Жуплева Михаила Викторовича
	22.03.2008

	8
	Зазулину Елизавету Анатольевну
	25.11.2008

	9
	Каденко Валерию Валерьевну
	17.09.2008

	10
	Кузнецова Степана Михайловича
	17.10.2008

	11
	Курилова Данила Никитьевича
	10.12.2008

	12
	Лопатина Александра Борисовича
	14.10.2007

	13
	Лопатина Дмитрия Борисовича
	18.03.2009

	14
	Мордасова Михаила Романовича
	25.12.2007

	15
	Объедкову Варвару Романовну
	10.06.2008

	16
	Панцыреву Анастасию Александровну
	24.10.2008

	17
	Пономарева Егора Юрьевича
	18.07.2008

	18
	Разумова Никиту Сергеевича
	10.05.2008

	19
	Ремизову Александру Сергеевну
	19.07.2008

	20
	Сеничкину Алину Александровну
	13.05.2008

	21
	Харькина Илью Александровича
	03.12.2007

	22
	Чернову Екатерину Дмитриевну
	12.11.2008

	23
	Чернышову Анастасию Михайловну
	26.09.2007

	24
	Чурюмову Веру Алексеевну
	15.02.2008

	25
	Шилина Арсения Александровича
	14.02.2008

§ 2 Персональную ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанников  возложить на воспитателей:

	Фамилия, имя, отчество воспитателя
	№ группы

	Рябову Татьяну Викторовну
	1

	Севостьянову Наталию Николаевну
	1

	Бобылеву Ирину Алексеевну
	6

	Фишлер Евдокию Ивановну
	6

	Горину Оксану Александровну
	4

	Храмову Наталью Викторовну
	4

	Липову Татьяну Ивановну
	2

	Никулову Ирину Александровну
	2

	Кашеварову Нину Владимировну
	5

	Менькову Анну Сергеевну
	5

	Антоньеву Маргариту Владимировну
	3

	Чередниченко Галину Николаевну
	3

§ 3  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 В.Н. Тарадина
С приказом ознакомлены:
_____________________ Т.В.Рябова        ________________Н.Н.Севостьянова
____________________ Е.И. Фишлер     __________________И.А.Бобылева ____________________ О.А.Горина       ____________________Н.В.Храмова
____________________И.А.Никулова   ______________________Т.И. Липова
__________________ _Н.В.Кашеварова _____________________А.С.Менькова
__________________  М.В.Антоньева    ___________________Г.Н.Чередниченко